
 
 

1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

v souladu s ustanovením § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 

jen „ZZVZ“) 

 

Název veřejné zakázky: Přístavba strojovny a rekonstrukce ledové plochy zimního 

stadionu Velké Popovice 

Zadavatel veřejné zakázky: TJ Slavoj Velké Popovice, z.s. 

Sídlo:    Ringhofferova 336, 251 69 Velké Popovice 

IČ:    005 07 687 

kterou zastupuje:   Petr Kotráš, předseda Hlavního výboru 

    Jaroslav Chochola, člen Hlavního výboru 

Veřejná zakázka podle předmětu: veřejná zakázka na stavební práce 

Druh zadávacího řízení: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná               

ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona              

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

 
1. Předmět veřejné zakázky:  

Předmětem veřejné zakázky je zhotovení díla s názvem „Přístavba strojovny a rekonstrukce 

ledové plochy zimního stadionu Velké Popovice“, v rozsahu celkové rekonstrukce a 

modernizace ledové plochy a změny koncepce chlazení zimního stadionu s ohledem na 

současně obtížně udržitelný provozní stav. Jedná se tedy o celkovou rekonstrukci ledové plochy 

včetně mantinelů, hráčských lavic, trestné lavice a kabiny časoměřiče a výstavby vlastního plně 

automatického  zdroje chladu.  

Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení: 

- přístavba strojovny a rolbovny, 

- rekonstrukce souvrství ledové plochy, 

- rekonstrukce mantinelu, 
- technologie strojního chlazení, měření a regulace, elektro, 

- očištění a ošetření nosné konstrukce střechy. 

 
 
2. Uzavřená smlouva a cena sjednaná ve smlouvě:  

Smlouva o dílo na plnění veřejné zakázky byla uzavřena dne 06.07.2020. Cena sjednaná ve 

smlouvě s vybraným dodavatelem činí 30 683 159,00 Kč bez DPH. 

 
3. Označení účastníků zadávacího řízení:  

 

Pořadové 

číslo  

Identifikační údaje 

účastníka 
Sídlo / místo podnikání IČ 

č. 1 Brnofrost, spol. s r.o. Charbulova 74, 618 00 Brno 440 17 553 

č. 2 Refri systémy, s.r.o. 
U Červeného mlýnku 897/4, 196 00 

Praha 9 
017 51 255 

č. 3 KAVER-CHLAZENÍ, s.r.o. 
K Lávce 9, 164 00 Praha 6 – Přední 

Kopanina 
264 86 369 



 
 

2 
 

č. 4 ENERGO CHOCEŇ, s.r.o. Nádražní 631, 565 01 Choceň 259 32 420 

č. 5 Niersberger Instalace, s.r.o. Tyršova 2075, 256 01 Benešov 645 77 252 

 

4. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení:  

Zadavatel v souladu s ustanovením § 48 ZZVZ rozhodl o vyloučení účastníka                                       
KAVER-CHLAZENÍ, s.r.o., se sídlem K Lávce 9, 164 00 Praha 6, Přední Kopanina,                             

IČ: 264 86 369 z další účasti v zadávacím řízení pro nesplnění zadávacích podmínek ve smyslu 

ustanovení § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ a dále pro neodpovídající skutečnosti, které mají vliv     

na posouzení podmínek účasti ve smyslu ustanovení § 48 odst. 2 písm. c) ZZVZ.  

 

5. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru:  

Hodnotící kritéria byla ve Výzvě, zadávací dokumentaci stanovena takto: 

1. Celková nabídková cena v Kč bez DPH  - váha 70 % 

2. Cena za 1 hodinu pracovního výkonu pozáruční opravy a pozáruční prohlídky v Kč bez 

DPH – váha 10 % 

3. Cena za 1 km výjezdu servisního vozidla v Kč bez DPH – váha 5 %  

4. Délka doby záruky za stavební část (min. 60 měsíců, max. 120 měsíců) – váha 5 %   

5. Délka pozáručního servisu na technologie chlazení (min. 24 měsíců, max. 36 měsíců) – 

váha 10 % 

 

1. Celková nabídková cena v Kč bez DPH - váha 70 %     

Pořadové 

č. 

Identifikační údaje 

účastníka 

Celková 

nabídková cena v 

Kč bez DPH 

Počet 

bodů 

Vážený 

počet 

bodů  

Pořadí v 

kritériu 
 

1 BRNOFROST spol. s r.o. 30.683.159,00 93,65 65,56 3  
2 Refri systémy, s.r.o. 28.735.442,00 100,00 70,00 1  
3 KAVER-CHLAZENÍ, s.r.o. 28.785.535,00 99,83 69,88 2  
4 ENERGO CHOCEŇ, s.r.o. 33.473.850,00 85,84 60,09 5  
5 Niersberger Instalace, s.r.o. 31.498.521,00 91,23 63,86 4  

       

2. Cena za 1 hodinu pracovního výkonu pozáruční opravy a pozáruční prohlídky v Kč bez DPH - 

váha 10 % 

Pořadové 

č. 

Identifikační údaje 

účastníka 

Cena za 1 hodinu 

pracovního 

výkonu pozáruční 

opravy a 

pozáruční 

prohlídky v Kč 

bez DPH 

Počet 

bodů 

Vážený 

počet 

bodů 

Pořadí v 

kritériu 

 
1 BRNOFROST spol. s r.o. 350,00 85,71 8,57 2  
2 Refri systémy, s.r.o. 575,00 52,17 5,22 4  
3 KAVER-CHLAZENÍ, s.r.o. 300,00 100,00 10,00 1  
4 ENERGO CHOCEŇ, s.r.o. 700,00 42,86 4,29 5  
5 Niersberger Instalace, s.r.o. 500,00 60,00 6,00 3  

 

 

        



 
 

3 
 

3. Cena za 1 km výjezdu servisního vozidla v Kč bez DPH  - váha 5 %    

Pořadové 

č. 

Identifikační údaje 

účastníka 

Cena za 1 km 

výjezdu servisního 

vozidla v Kč bez 

DPH 

Počet 

bodů 

Vážený 

počet 

bodů 

Pořadí v 

kritériu 

 
1 BRNOFROST spol. s r.o. 1,00 100,00 5,00 1  
2 Refri systémy, s.r.o. 8,00 12,50 0,63 2  
3 KAVER-CHLAZENÍ, s.r.o. 1,00 100,00 5,00 1  
4 ENERGO CHOCEŇ, s.r.o. 12,00 8,33 0,42 3  
5 Niersberger Instalace, s.r.o. 8,00 12,50 0,63 2  

       

4. Délka doby záruky za stavební část (min. 60 měsíců, max. 120 měsíců) - váha 

5 %   

Pořadové 

č. 

Identifikační údaje 

účastníka 

Délka doby 

záruky za 

stavební část 

(min. 60 měsíců, 

max. 120 měsíců) 

Počet 

bodů 

Vážený 

počet 

bodů 

Pořadí v 

kritériu 

 
1 BRNOFROST spol. s r.o. 60 50,00 2,50 4  
2 Refri systémy, s.r.o. 65 54,17 2,71 3  
3 KAVER-CHLAZENÍ, s.r.o. 120 100,00 5,00 1  
4 ENERGO CHOCEŇ, s.r.o. 60 50,00 2,50 4  
5 Niersberger Instalace, s.r.o. 90 75,00 3,75 2  

        

5. Délka pozáručního servisu na technologie chlazení (min. 24 měsíců, max. 36 měsíců)  - 

váha 10 %  

Pořadové 

č. 

Identifikační údaje 

účastníka 

Délka 

pozáručního 

servisu na 

technologie 

chlazení (min. 24 

měsíců, max. 36 

měsíců)  

Počet 

bodů 

Vážený 

počet 

bodů 

Pořadí v 

kritériu 

 
1 BRNOFROST spol. s r.o. 36 100,00 10,00 1  
2 Refri systémy, s.r.o. 36 100,00 10,00 1  
3 KAVER-CHLAZENÍ, s.r.o. 36 100,00 10,00 1  
4 ENERGO CHOCEŇ, s.r.o. 24 66,67 6,67 2  
5 Niersberger Instalace, s.r.o. 36 100,00 10,00 1  

       

Výsledné celkové pořadí      

Pořadové 

č. 

Identifikační údaje 

účastníka 

Celkový počet 

bodů 

Výsledné 

celkové 

pořadí 

  

 

1 BRNOFROST spol. s r.o. 91,63 2    

2 Refri systémy, s.r.o. 88,55 3    

3 KAVER-CHLAZENÍ, s.r.o. 99,88 1    

4 ENERGO CHOCEŇ, s.r.o. 73,96 5    

5 Niersberger Instalace, s.r.o. 84,23 4    

 



 
 

4 
 

Zadavatel po vyloučení účastníka KAVER-CHLAZENÍ, s.r.o. postupoval v souladu                                     

s § 125 odst. 1 ZZVZ.  

Posoudil stejně jako nabídku vyloučeného účastníka nabídku účastníka druhého v pořadí 

Brnofrost, spol. s r.o., přičemž u tohoto účastníka neshledal jakékoli skutečnosti, které by 
bránily vybrat účastníka jako dodavatele zakázky, resp. uzavřít s ním smlouvu na plnění 

zakázky. 

 

6. Označení poddodavatelů:  

Poř. č. Identifikační údaje účastníka 
Část díla realizovaná 

poddodavatelem 

1 Elmar Group, s.r.o. Elektro, MaR, 10 % podíl 

2 Sk Project&Building s.r.o. Stavba, 25 % podíl 

3 Beva, s.r.o. Betonáž plochy, 25 % podíl 

 

7. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem:  

Nepoužito.  

 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění:  

Nepoužito.  

 

9. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu:  

Nepoužito.  

 

10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému:  

Nepoužito.  

 

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků:  

Zadavatel ve Výzvě k podání nabídek, zadávací dokumentaci stanovil pro podání nabídek a 

další komunikaci použití elektronického nástroje E-ZAK dostupného na 

https://zakazky.dlc.cz/profile_display_227.html 

 

12. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření:  

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

13. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části:  

Nepoužito.  

 

https://zakazky.dlc.cz/profile_display_227.html


 
 

5 
 

14. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 

odst. 3 ZZVZ:  

Nepoužito.  

 
 

 

Ve Velkých Popovicích dne 07.07.2020 

 

Za zadavatele Petr Kotráš a Jaroslav Chochola 

 

 


